

MANOLO BAGSVÆRD ApS

Promenaden 150
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2017

Waqas Arif
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MANOLO BAGSVÆRD ApS
Promenaden 150
2625 Vallensbæk
Telefonnummer: 60870786
CVR-nr: 34451575
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Pt. har selskabet har ingen aktivitet, hvilket dog af ejerkredsen forventes ændret i løbet af det kommende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.797 kr. hvilket er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 41.024 kr. og en egenkapital på -67.489 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke sket noget efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt forrykker vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		-2.797	-1.865
Årets resultat		-2.797	-1.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.797	-1.865
I alt		-2.797	-1.865

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender	1	41.024	43.821
Tilgodehavender i alt		41.024	43.821
Omsætningsaktiver i alt		41.024	43.821
Aktiver i alt		41.024	43.821

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-147.489	-144.692
Egenkapital i alt		-67.489	-64.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.513	108.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.513	108.513
Gældsforpligtelser i alt		108.513	108.513
Passiver i alt		41.024	43.821

Noter

1. Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv: 41.024 kr.